

"ZEPTO" SRL
 (denumirea)

**Primaria com. Cuhurestii de
 sus r-ul. Floresti**
 (denumirea)

**Pavarea terenului din preajma
 casutelor la tabara de odihna a
 elevilor "Prietenia" din sat.
 Cuhurestii de sus r-ul. Floresti**

Valoarea lucrarilor executate **89 879,20 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2018

conform contractului Nr. MD-2018-10-20-000018-1-11/44 din 20.10.2018

Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
2	3	4	5	6	7
DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 20x10x6	m2	200,00	121,25 <hr/> 0,00	24 250,00 <hr/> 0,00
2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat (Pavaj 20x10x6)	m2	200,00	97,50	19 500,00
2651122100023	Ciment portland	kg	2 000,00	1,25	2 500,00
1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	25,00	90,00	2 250,00
DE10F	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de nisip 35x20 cm De tip 100x250x15	m	195,00	169,825 <hr/> 19,296	33 115,905 <hr/> 3 762,701
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,90	25,30	1 085,37
7129020012800	Pavator	h-om	83,85	31,93	2 677,331
2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	292,50	1,25	365,625
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,78	102,00	79,56
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,535	11,25	28,519
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	17,55	90,00	1 579,50
2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 150	m	390,00	70,00	27 300,00
RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu	m3	120,00	83,305 <hr/> 0,00	9 996,66 <hr/> 0,00

2	3	4	5	6	7
	asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire				
1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	51,00	104,16	5 312,16
1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	24,36	112,50	2 740,50
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,04	350,00	1 764,00
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,80	100,00	180,00

Total	p.	67 362,56
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	846,61
Cheltueli de transport	5 %	3 082,79
Cheltueli de regie	3 %	2 138,76
Beneficiu de deviz	2 %	1 468,62
Total		74 899,34
TVA	20 %	14 979,86
		89 879,20
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		3 762,70

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"ZEPTO" SRL

(denumirea)

Chisca Ion

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Primaria com. Cuhurestii de sus r-ul. Floresti

(denumirea)

Lupan Valeriu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

